
II
■*0>

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова 
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
//, О Ь ЛОЛ* № £ $______________

Протвино

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам высшего образования -  программам подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИЦ «Курчатовский 
институт» - ИФВЭ, утвержденным приказом от 24.03.2017 №69

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию по 
проведению государственной итоговой аттестации аспирантов по направлению 
подготовки 03.06.01 Физика и астрономия, направленности «физика высоких 
энергий» в следующем составе:

Председатель комиссии:
Петрухин Анатолий
Афанасьевич - главный научный сотрудник ФГАОУ ВО

«Национального исследовательского ядерного 
университета «МИФИ», доктор физико-математических 
наук, профессор (утвержден заместителем директора 
Департамента координации деятельности организаций 
высшего образования Минобрнауки России 
Пономаревой Н.И., документ №162-н от 25.11.2020);

Члены комиссии:
Куликов Андрей
Владимирович - доцент кафедры общеобразовательных дисциплин

филиала «Протвино» государственного университета 
«Дубна», кандидат физико-математических наук;



Масликов Александр - доцент кафедры технической физики филиала 
Альбертович «Протвино» государственного университета «Дубна»,

кандидат физико-математических наук;

Волков Алексей
Анатольевич - ведущий научный сотрудник (возложение

обязанностей по руководству лабораторией) 
лаборатории инклюзивных процессов Отдела 
экспериментальной физики НИЦ «Курчатовский 
институт» - ИФВЭ, доктор физико-математических наук;

Ющенко Олег
Петрович - ведущий научный сотрудник лаборатории

электрослабых процессов Отделения экспериментальной 
физики НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ, доктор 
физико-математических наук.

2. Назначить секретарем государственной экзаменационной комиссии 
инженера аспирантуры Королеву Елену Евгеньевну.

Директор С.В. Иванов


